合肥开源汽车服务有限公司南快处场内保安外包服务项目询价公告
合肥开源汽车服务有限公司现就南快处场内保安外包服务项目进行公开询价，欢迎符合条件的服务供应商参加。
一、项目概况
（一）项目名称：合肥开源汽车服务有限公司南快处场内保安外包服务项目

（二）项目编号：HK2021-006
（三）项目地点：安徽省合肥市宿松路南门换乘中心院内

（四）项目预算（最高限价）：人民币29.95万元/年
（五）标段（包别）划分：本项目共1个标段

（六）服务期限：自合同签订之日起1年
（七）本项目不接受联合体报价

二、供应商资格

（一）具有独立法人资格及有效的营业执照且经营范围满足本项目需求；
（二）供应商具有有效的保安服务许可证；

（三）2018年1月1日以来，供应商在合肥市区有不少于3个经营性场所的安保业绩（提供业绩合同）；
（四）在合肥市区有固定的办公场所（办公场所须提供产权证明或租赁合同）；
（五）供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为供应商候选人，不得确定为成交供应商（提供声明函）：

1.供应商被人民法院列入失信被执行人的；

2.供应商或其法定代表人被人民检察院列入行贿犯罪档案的；

3.供应商被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；

4.供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；

三、项目服务需求

见附件1
四、响应文件的组成

见附件2，响应文件应将上述材料须按序号依次装订成册并加盖供应商公章后封装，并在密封袋上标注项目名称、项目编号、供应商名称。

五、其他

（一）采购人从质量和服务均能满足实质性响应要求的供应商中，按照报价由低到高的顺序确定成交候选人，报价最低为第一成交候选人，如报价相同，采取抽签确定。

（二）询价成交结果在安徽省合肥汽车客运有限公司网站公示。
六、响应保证金

（一）响应保证金的形式：银行转账

（二）响应保证金的金额：壹万圆整（￥：10000元）

（三）响应保证金须从供应商基本账户转出，保证金银行汇单上应注明本项目编号（HK2021-006），应于报价文件接收截止时间前汇至指定帐户（以到账时间为准）。

开 户 名：合肥开源汽车服务有限公司

开户银行：中国工商银行合肥海汇支行

账    号：1302012819200031488

（四）退还方式：未成交人的响应保证金在通知书发出之日起5个工作日内退回；成交人的响应保证金自合同签订之日起自动转为履约保证金。

（五）供应商须打印电子汇款凭证或换取响应保证金收据以备开标时查验。

七、履约保证金

成交人的响应保证金自合同签订之日起自动转为履约保证金。

八、报价文件的递交截止时间及地点
（一）报价文件递交截止时间：2021年3月5日15:00；

（二）报价文件递交地点：安徽省合肥汽车客运有限公司（合肥市龙川路与庐州大道交口合肥客运中心站5楼520室）；

九、报价文件开启时间及地点：

（一）时间：2021年3月5日15:00（北京时间）；

（二）地点：安徽省合肥汽车客运有限公司5楼515室。

十、采购人及联系方式
采购人：合肥开源汽车服务有限公司
联系人：张主任
联系电话：0551- 65534028